
令和３年３月２５日

新入生保護者の皆様

世田谷区立砧中学校

校 長 建部 豊

世田谷区立砧中学校 入学式のご案内

標題につきまして、本校第７５回入学式を下記により、挙行いたします。ご多用の中とは存じますが、ご

参列いただき、生徒たちの晴れの姿をお祝いくださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和３年４月７日（水） 受付 ８：５０～９：２０ 生徒学活 ９：３０～９：４５

生徒入場 ９：５５

開 式 １０：００

閉 式 １１：００（予定）

２．式 場 本校体育館

３．服 装 標準服を基準と致します。

４．式次第 ※ 式終了後、諸連絡および集合写真撮影を行います。

５．保護者持ち物

「就学通知書」上履きと靴入れ袋（保護者の靴は体育館にご持参ください）

６．諸連絡

(1)皆様、ご家庭での検温をお願いいたします。また、マスクの着用もお願いいたします。

(2)時間をご確認の上、受付終了時刻に余裕をもって受付をお願いいたします。

(3)時節柄、会場の密集を避けるため、体育館内はご家族２名までの参加でお願いいたします。

(4)受付の場所は「来賓・職員用玄関」の前です。親子そろって受付を済ませてください。お子様に胸花を

つけていただいてから、保護者の皆様は体育館玄関で履き替えて体育館へ、新入生は 1 年生の玄関で履

き替えて各教室に向かいます。

(5)「入学式」の看板は、天候が良ければ、４月３日（土）から７日（水）の５日間 、正門前に設置いた

します。写真撮影等にご活用ください。

(6)当日の混雑はできるだけ避けたいと思います。ご協力をお願いいたします。

一

開
式
の
こ
と
ば

二

国
歌
斉
唱

三

新
入
生
呼
名

四

校
長
式
辞

五

教
職
員
紹
介

六

歓
迎
の
こ
と
ば

七

誓
い
の
こ
と
ば

八

校
歌
紹
介

九

閉
式
の
こ
と
ば


